人人乐连锁商业集团股份有限公司关于要约收购结果暨股票复牌的公告

1

证券代码：002336           证券简称：人人乐      公告编号：2023-013

人人乐连锁商业集团股份有限公司

关于要约收购结果暨股票复牌的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

重要内容提示：

1、人人乐连锁商业集团股份有限公司（以下简称“上市公司”、“公司”

或“人人乐”）股票将于 2023 年 2 月 20 日（星期一）上午开市起复牌。

2、2023 年 1 月 13 日至 2023 年 2 月 13 日要约收购期限内，最终有 46 个账

户，共计 50,000 股股份接受收购人发出的要约。

3、本次要约收购完成后，公司股权分布符合上市条件，上市地位不受影响。

公司于 2023 年 1 月 12 日披露了西安通济永乐商业运营管理有限公司（以下

简称“永乐商管公司”、“收购人”）的《人人乐连锁商业集团股份有限公司要约

收购报告书》，收购人向除西安曲江文化产业投资（集团）有限公司（以下简称

“曲江文投集团”，收购人的一致行动人）、深圳市浩明投资控股集团有限公司（以

下简称“浩明集团”）、深圳市人人乐咨询服务有限公司（以下简称“人人乐咨询

公司”）、何金明、张政以外的其他股东发出全面要约收购。要约收购股份数量为

107,282,034 股，占上市公司总股本的 24.38%，要约收购价格为 5.88 元/股，要

约收购期间为 2023 年 1 月 13 日至 2023 年 2 月 13 日。

截止 2023 年 2 月 13 日，要约收购期限届满。现将本次要约收购结果公告如

下：

一、要约收购基本情况

1、收购人：西安通济永乐商业运营管理有限公司

2、被收购公司名称：人人乐连锁商业集团股份有限公司

人人乐连锁商业集团股份有限公司关于要约收购结果暨股票复牌的公告

2

3、被收购公司股票上市地点：深圳证券交易所

4、被收购公司股票简称：人人乐

5、被收购公司股票代码：002336

6、要约收购支付方式：现金支付

7、要约收购价格：5.88 元/股

8、预定收购的股份数量：107,282,034 股，占上市公司总股本的 24.38%

9、要约收购期限：2023 年 1 月 13 日至 2023 年 2 月 13 日

二、要约收购的目的

人人乐主营商品零售连锁经营，系国内超市行业知名品牌，经过多年发展已

经形成以新型大卖场、精品超市、社区生活超市、百货店、会员折扣店、小程序

及 APP 服务相结合的线上线下融合的多业态发展格局。

基于对人人乐价值的认可，曲江文投集团拟通过永乐商管公司进一步增持人

人乐股份，利用自身在文化、旅游及教育板块的相关资源帮助上市公司改善经营

状况，协助上市公司发展，改善上市公司经营业绩，同时进一步巩固对上市公司

的控制权，提高国有资本配置和运营效率，促进国有资产的保值增值。

本次要约收购系为履行法定要约收购义务而发出，并不以终止人人乐上市地

位为目的，上市公司控制权不会因本次要约收购而发生变化。

三、本次要约收购的实施

1、公司于 2023 年 1 月 12 日披露了收购人永乐商管公司的《人人乐连锁商

业集团股份有限公司要约收购报告书》，本次要约收购于 2023 年 1 月 13 日起开

始实施。

2、公司于 2023 年 2 月 1 日披露了《董事会关于西安通济永乐商业运营管理

有限公司要约收购事宜致全体股东的报告书》、《独立董事关于西安通济永乐商

业运营管理有限公司要约收购公司股份事项的独立意见》、《安信证券股份有限

公司关于西安通济永乐商业运营管理有限公司要约收购人人乐连锁商业集团股

份有限公司之独立财务顾问报告》。

3、公司分别于 2023 年 1 月 19 日、2023 年 2 月 1 日、2023 年 2 月 8 日披露

了关于本次要约收购的三次提示性公告。

4、收购人委托深圳证券交易所在本次要约收购期内每日在其官方网站

人人乐连锁商业集团股份有限公司关于要约收购结果暨股票复牌的公告

3

（http//www.szse.cn）公告前一交易日的预受要约和撤回预受要约股份数量以及

要约收购期内累计净预受要约股份数量等相关信息。

四、本次要约收购的结果

截至 2023 年 2 月 13 日，本次要约收购期限届满，根据中国证券登记结算有

限责任公司深圳分公司提供的统计数据显示，在 2023 年 1 月 13 日至 2023 年 2

月 13 日要约收购期间，最终有 46 个账户，共计 50,000 股股份（占公司总股本

的 0.0114%）接受收购人发出的要约。收购人将按照要约收购约定的条件购买上

述股份，过户手续根据相关规定办理。

根据《中华人民共和国公司法》等有关规定，本次要约收购完成后，公司的

股权分布符合上市条件，上市地位不受影响。

五、关于公司股票复牌的安排

本次要约收购期限届满后，因要约收购结果需进一步确认，经向深圳证券交

易所申请，公司股票自 2023 年 2 月 14 日（星期二）上午开市起停牌。现要约收

购结果已确认，经向深圳证券交易所申请，公司股票自 2023 年 2 月 20 日（星期

一）上午开市起复牌。

公司指定信息披露媒体为《证券时报》、《证券日报》、《中国证券报》、

《上海证券报》及巨潮资讯网（http//www.cninfo.com.cn），有关公司信息均以

在上述指定媒体刊登的信息为准，敬请广大投资者关注后续相关公告并注意投资

风险。

特此公告。

人人乐连锁商业集团股份有限公司

                                  董  事  会

                                   2023 年 2 月 20 日